[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 01 июля 2015 г.

	                                     № 439

	г. Киренск

	О внесении изменений

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьи 43 Устава муниципального образования Киренский район, Положением  о порядке принятии  решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Киренского района, утвержденный постановлением администрации Киренского муниципального района от 04.09.2013г. №690, с изменениями, внесенными постановлениями от 06.03.2014г. №206, от 19.09.2014г. №996, от 18.02.2015г. №145, от 05.03.2015г. №199
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 3 муниципальной программы «Развитие образования на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации Киренского муниципального района от 11.09.2014 года №957 с изменениями, внесенными постановлениями администрации Киренского муниципального района от 31.12.2014г. №1447, от 15.01.2015г. №1, от 04.03.2015г. №205, от 13.03.2015г. №210, от 18.02.2015г. №146, от 07.04.2015г. №249 (Приложение №1)

2. Внести изменения в подпрограмму №1«Повышение эффективности системы дошкольного образования Киренского района», утвержденную постановлением администрации Киренского муниципального района от 11.09.2014года №957 с изменениями внесенными постановлениями  от 31.12.2014 г. №1447,  от 15.01.2015г. №1, от 04.03.2015г. №205 (Приложение №2)

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам Чудинову Е.А.
4. Данное постановление подлежит опубликованию в бюллетене нормативно- правовых актов Киренского муниципального района «Киренский районный вестник» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
   Мэр района                                                                                                       К.В.Свистелин
Исп. Ведущий экономист отдела БП и Ф  М.Г. Поляченко
Согласовано:

Первый заместитель мэра по экономике и

финансам администрации Киренского муниципального района                                         ___________       Е.А.Чудинова
Заведующая отделом по экономике администрации

Киренского муниципального района                                                                                       _____________С.А. Килячкова

Начальник финансового управления администрации

Киренского муниципального района

                                     _____________        Е.А.Шалда

Правовой отдел                                                                                                                          ___________        А.В.Воробьев
Начальник Управления образования                                                                                       ____________    Л.П. Стрелкова

администрации Киренского муниципального

района